УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

                                    ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                                  ПРИКАЗ

 от    . 02.2021 г.                                                                                                                 №_________

Об итогах проведения конкурса на лучшие мастер – класс по темам «Активные формы

работы», «Межпредметная интеграция учебных предметов с шахматами».

На основании приказа управления образования №191 от 15.02.2021 года «О  проведении конкурса на

лучшие мастер – класс по темам «Активные формы работы», «Межпредметная интеграция учебных

предметов с шахматами» 25.02.201 года на базе МБОУ «Гимназия №11» прошел муниципальный

конкурс на лучший мастер- класс по темам: «Активные формы работы», «Межпредметная

интеграция учебных предметов с шахматами» для учителей русского языка и литературы, учителей

начальных классов. В конкурсе приняли участие 11 учителей начальных классов и 4 учителя

русского языка и литературы. Члены комиссии отметили высокий уровень подготовленных мастер-

классов.

На основании материалов представленных комиссией

                                                                          приказываю:

1.Признать победителями конкурса и наградить грамотой победителя:

Галкаеву Р.Р., учителя начальных классов МБОУ «Гимназия №11»;

Таратину Е.С., учителя русского языка и литературы МБОУ «СОШ №10»;

Сиразиеву Н.Д., учителя начальных классов МБОУ «Зеленорощинская СОШ».

2.Признать призерами конкурса и наградить грамотой призера:

Илалову Ф.З., учителя начальных классов МБОУ «СОШ №5»;

Потапову Л.Ю., учителя начальных классов МБОУ «СОШ №10»;

Вишнякову Г.Н., учителя начальных классов МБОУ «Лицей №12»;

Ильясову Е.П., учителя русского языка и литературы МБОУ «СОШ №5»;

Матвееву И.В., учителя начальных классов МБОУ «СОШ №7»;

Шарафетдинову Д.Х., учителя начальных классов МБОУ «Шугуровская СОШ»;

Григорьеву И.О., учителя начальных классов МБОУ «СОШ №2».

3. Признать лауреатами конкурса и наградить грамотой лауреата:

Спиридонову И.В., учителя начальных классов МБОУ «СОШ №10»;

Пискареву Т.Л., учителя начальных классов МБОУ «СОШ №4»;

Копаневу Л.П., учителя начальных классов МБОУ «СОШ №8»;

Мустафину К.П., учителя русского языка и литературы МБОУ «СОШ №4»;

Фаттахову Л.Р., учителя русского языка и литературы МБОУ «СОШ №8».

4. Объявить благодарность Ф.Р.Хайбрахмановой, директору МБОУ «Гимназия №11», за создание

благоприятных условий для проведения конкурса.

5. Объявить благодарность членам муниципальной комиссии:

Е.С.Алтаповой, руководителю ГМО учителей начальных классов, учителю начальных классов СОШ

№8;

Г.А.Вильдановой, руководителю РМО учителей начальных классов, учителю начальных классов

Шугуровской СОШ;

З.А.Трофимовой, учителю начальных классов гимназии №11;

Л.В.Егоровой, учителю начальных классов СОШ №2;

Документ создан в электронной форме. № 247 от 26.02.2021. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 1 из 3. Страница создана: 25.02.2021 15:47

Г.А. Галимовой, учителю начальных классов Шугуровской СОШ;

Л.А. Галиевой, учителю начальных классов СОШ №5;

Г.Ш.Мусиной, учителю начальных классов Тимяшевской СОШ;

А.Н.Михайловой, учителю русского языка и литературы СОШ №6;

Л.С. Галяувой, учителю русского языка и литературы СОШ №7.

6.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить Г.М.Гаделшину, методиста управления

образования.

Начальник МКУ «Управление образования»

ИК МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                                   В.С. Санатуллин

Исп:

Г.М.Гаделшина, методист управления образования

50997

Документ создан в электронной форме. № 247 от 26.02.2021. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 2 из 3. Страница создана: 25.02.2021 15:47

Лист согласования к документу № 247 от 26.02.2021
Инициатор согласования: Гаделшина Г.М.
Согласование инициировано: 25.02.2021 15:48

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Урманова Г.К.
Согласовано

25.02.2021 - 16:02
-

2  Санатуллин В.С.
Подписано

26.02.2021 - 08:38
-

Документ создан в электронной форме. № 247 от 26.02.2021. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 3 из 3. Страница создана: 26.02.2021 09:14